

最高投标限价封面

歙县2025年农村公路危桥加固改造工程（村
头一桥）采购项目

最高投标限价

招 标 人：



造价咨询人：



最高投标限价扉页

歙县2025年农村公路危桥加固改造工程（村头一桥）采购项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 1062201.85元

（大写）： 壹佰零陆万贰仟贰佰零壹元捌角伍分

招 标 人： _____



造价咨询人： _____



法定代表人
或其授权人： _____



法定代表人
或其授权人： _____



编 制 人： B242434 (代 理 人)



复 核 人： B11186 (代 理 人)



编 制 时 间：

复 核 时 间：

控制价编制说明

工程名称：歙县 2025 年农村公路危桥加固改造工程（村头一桥）

一、采用的计价依据：

1. 歙县 2025 年农村公路危桥加固改造工程（村头一桥）招标文件；
2. 歙县 2025 年农村公路危桥加固改造工程（村头一桥）工程量清单；
3. 武汉衡通公路勘察设计院有限公司设计的歙县 2025 年农村公路危桥加固改造工程（村头一桥）施工图设计文件；
4. 歙县 2025 年农村公路危桥加固改造工程（村头一桥）招标文件补疑；
5. 《公路工程标准施工招标文件》（2018 年版）；
6. 《公路工程项目概算预算编制办法》（JTG 3830-2018），《公路工程预算定额》（JTG/T3832-2018），《公路工程机械台班费用定额》（JTG/T 3833-2018）；
7. 财政部和安全监管总局关于印发《企业安全生产费用提取和使用管理办法》的通知（财企[2012]16 号）；
8. 安徽省交通运输厅文件《关于转发公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案的通知》皖交建管函[2016]347 号；
9. 人工单价执行：皖交建管函（2019）210 号；
10. 安全生产费参照安徽省交通运输厅关于印发《安徽省公路水运工程安全生产费用管理办法（试行）》的通知（皖交建〔2022〕66 号）执行；
11. 安徽省交通行政主管部门的有关技术文件及相关规定。

二、采用的价格信息来源：

1. 主要材料价格：采用 2024 年第 12 期黄山地区建设工程市场价格信息主刊不含进项税价格；信息价没有的材料、设备按照市场询价（不含进项税价格）计入。
2. 人工单价执行：皖交建管函（2019）210 号。
3. 建筑工程一切险：按第 100 章-700 章合计金额（不含保险及安全生产费）为取费基数，费率为 0.3%。第三者责任险：按 100 万（不计免赔）为基数，3000 元计入。

三、税率计算：

1. 增值税税率按中华人民共和国交通部公告第 26 号“交通运输部关于调整《公路建设工程项目投资估算编制办法》（JTG3820-2018）和《公路建设工程项目概算预算编制办法》（JTG 3830-2018）中“税金”有关规定的公告”计取。

四、投标报价说明

1. 工程量清单中每一个子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。

2. 工程量清单列出的每个细目已包括涉及与该细目有关的全部工程内容，投标人应将工程量清单与招标文件、合同通用条款、专用条款以及技术规范和图纸一起对照阅读。

3. 除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

4. 承包人用于本合同工程的各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。

5. 投标人应填写工程量清单中所有工程细目的价格，凡技术规范和图纸中注明的工程内容，如在清单中未列项，均应视为包含在其它相关项目中。

6. 清单描述不明确的，以施工图设计文件和相关施工验收规范、图集为准；清单与图纸技术标准不一致的，以较优的技术标准为准。

7. 投标人对工程量清单有任何疑问，应于招标文件规定的疑问提交截止日前提出，否则视为投标人认可该工程量清单已包括了招标范围的全部内容。

五、其它说明

1. 工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算；

2. 甲方实行暂定价的材料及价格：∟

3. 总包服务费：∟

4. 其它详见招标文件、招标文件补疑等。

歙县2025年农村公路危桥加固改造工程（村头一桥）
控制价发布一览表

			发布时间：	年	月	日
一、	控制价（元）	1062201.85	含暂列金额及暂列价			
其中：1、	暂列金额（元）	90000.00	暂列金额不得上浮及下调			
2、	暂定价合计（元）	90000.00	暂定价(含税)不得上浮及下调			
3、	总工日	/				
4、	安全生产费（元）	18947.12	不得调整			
二、	本工程最高限价（元）	1062201.85				
备注						

编制单位：黄山君灿工程管理有限公司

工程量清单表

合同段：歙县2025年农村公路危桥加固改造工程（村头一桥）

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：歙县2025年农村公路危桥加固改造工程（村头一桥）

标表2

清单 第300章 路 面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚180mm	m2	195.00	50.89	9923.55
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.5MPa）	m3	35.40	651.02	23046.11
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB300）	kg	47.82	5.49	262.53
-b	带肋钢筋（HRB400）	kg	309.76	5.01	1551.90
-c	Φ28植筋打孔	根	56.00	35.00	1960.00
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	10.64	42.00	446.88
清单 第300章 合计 人民币 37190.97 元					

工程量清单表

合同段：歙县2025年农村公路危桥加固改造工程（村头一桥） 标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-1	基础钢筋（含灌注桩、承台、桩系梁、沉桩、沉井等）				
-b	带肋钢筋（HRB400）	kg	103.74	5.16	535.30
-c	Φ 20植筋打孔	根	84.00	150.00	12600.00
403-3	上部结构钢筋				
-b	带肋钢筋（HRB400）	kg	10221.54	5.58	57036.19
403-4	附属结构钢筋				
-b	带肋钢筋（HRB400）	kg	2349.79	5.69	13370.31
-d	简易管线挂件	套	232.00	100.00	23200.00
404	基坑开挖及回填				
404-1	挖土石方（不区分干处土石方、水下土石方，组价含填土方）	m3	31.40	73.38	2304.13
410	结构混凝土工程				
410-1	混凝土基础（包括支撑梁、桩基承台、桩系梁，但不包括桩基）				
-c	C30混凝土基础	m3	28.20	728.64	20547.65
410-2	混凝土下部结构				
-h	C30侧墙混凝土	m3	20.20	895.28	18084.66
410-6	现浇混凝土附属结构				
-a	C20混凝土垫层	m3	19.72	595.53	11743.85
-g	C30混凝土护栏底座	m3	9.90	975.01	9652.60
415	桥面铺装				
415-2	C40防水水泥混凝土桥面铺装	m3	35.67	892.76	31844.75
415-3	防水层				
-b	沥青防水层	m2	197.20	40.00	7888.00
415-4	桥面排水				
-a	竖、横向集中排水管				
-a-2	泄水管含防腐	kg	189.62	5.79	1097.90
422	现状修复				
-a	M15水泥砂浆	m2	76.10	15.57	1184.88
-b	环氧树脂砂浆	m3	1.80	12000.00	21600.00
-c	环氧树脂胶	m3	2.72	28000.00	76160.00
-d	钢筋除锈	m2	30.10	18.14	546.01
-e	液态石+聚合物砂浆薄层修复+表面清理处理+粗型聚合物砂浆	m2	1992.50	180.00	358650.00
清单 第400章 合计 人民币 668046.23 元					

工程量清单表

合同段：歙县2025年农村公路危桥加固改造工程（村头一桥）

标表2

[illegible]